
Adresa pro doručování:

Svazek obcí Mariánská zahrada
Bukvice 27
506 01  Jičín

Svazek obcí Mariánská zahrada

Návrh rozpočtu na rok 2017

Návrh rozpočtu na rok 2017 bude projednán v paragrafovém členění příjmů a
výdajů

PříÉmv:

•.?,,  ,,;;;:;;;;;;;.l;;t)t!))))t)t)lll)lli);;!ttt:í;});;  ""                    ))# v

0 (položka 4 1 2 1 ) Neinvestiční transfery od obcí
-'-   3,:Jjšff163920,00

6171 5o ooo,ooCinnost místní správy
V - Í)íÍ((((l(!()!l:!!!):;!lr,                 ,(,,,,);||(t,|l((:))S,ť     (,                   ,        ,,     ,Ř(!,`);i;,)rň"Ť-Ř%)           „      (       :=áÉ&((((!(\,              ,         ť     ),,Š:,,-\Áaw,    ú^)2'{2     '2'             «'({           ({!lt,t(`{,t;š,)2}v;;3%Lp^~SS^\;b));)}Z

pn.imHy€c.eikem  ,„^=Á:\L\   ,    t  `Šjťašt{j«í;,) h
;                ,,,;,,l;;)ltll:tlll'F

Výdaie:

`             `,             ' #
tl M}l"              „()

6171 Činnost místní správy
* - _ "ě9é,^`)k,-k187800,00

6310
Obecné příjmy a výdaje z finančních

3 500 00operací
6320 Poj ištění fimkčně nespecifikované 1  700 00
3419 Ostatní tělovýchovná činnost 7 000,00

- - tl`t                "                   í)

@

Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

)        («;(){`(L))      ({(()ÁL            ia)       )í(víthú!Uí             !                                                           }         ))»)              )7At(ť            ;;                                                           ^^„\i)Hůť)):        `                iÁi

\       it''^~                                                                          tt'3t''             tN                                      }                             t\{;',#              3^:{t        \          ';;R(t)í```\\`,í'            ;';'{(:t2              ~,`\\)1     ;2                                                    .'}}{,{t,(!;g!                                                   `:{|t}}%          '     í{,?7}`th;U~{     N                                 ;t)t(t,«`

Třída 1 - Daňové příjmy 0,00
Třída 2 -Nedaňové příjmy 50 000,00
Třída 3 - Kapitálové příjmy 0
Třída 4 -Při.iaté dotace 163 920,00

t                                    ,i    :;``\rL,;.,L  "- •  ;„,;J:i,``;::,  , ,,..`213  920;oo`'

:::...:-.í-.,'-'-..-::::;;;

Svazek obcí Mariánská zahrada, Bukvice 27, 506 01 Jičín
IČ 71227075, není  plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 35-4010650267/0100
www.marianskazahrada. cz,  mail : info@marianskazahrada. cz



Rozpočet je sestaven j ako přebytkový.
Rozpočet bude schválen v paragrafovém členění příjmů a výdajů.

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Adresa pro doručování:

Svazek obcí Mariánská zahrada
Bukvice 27
506 01  Jičín

Elektronicky vyvěšeno dne :

Elektronicky sejmuto dne:

lÁNstffl ZAllRADA
svazck obcí

-3-

lčm: 71227075
Bultvice 27, `ť;:;o6oi  Jičm

KnáyrhurozpočtujsoupřílohoupoťvrzeníovyvěšenívčlenskýchobcíchDSOMZ

Svazek obcí Mariánská zahrada, Bukvice 27, 506 01 Jičín
IČ 71227075, není  plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 35-4010650267/0100

!!z!±z]zr.marianksazahradaE.mail:iníb@marimskazáhradaťz


